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PIL’ATEN KRYSTALICZNA MASKA
KOLAGENOWA NA SZYJĘ NAWILŻAJĄCO-
LIFTINGUJĄCA

Cena 5,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6956219100090

Opis produktu

PIL’ATEN krystaliczna maska kolagenowa na szyję
nawilżająco-liftingująca
 

Krystaliczna maska kolagenowa na szyję zawiera wiele aktywnych składników roślinnych, które wnikają w głąb
skóry, intensywnie ją nawilżając i zachowując odpowiedni poziom nawilżenia na długo. Zmarszczki redukują się,
a szyja pozostaje wygładzona, rozjaśniona i napięta. Regularnie stosowana, maska poprawia strukturę skóry,
dając efekt liftingujący. Szyja, o której mówi się, że jest metryką kobiety, przestaje zdradzać jej wiek. Maska
wykonana jest z roślinnego kolagenu. Stopniowo, pod wpływem temperatury ciała, rozpuszcza się i przenika w
głąb skóry.

Maska kolagenowa Pil’aten, w przeciwieństwie do większości masek dostępnych na rynku, jest rozłożona na plastikowej tacce i
łatwo ją wyjąć z opakowania.

Zawiera: sorbitol, kolagen, sok z chińskiego aloesu, ekstrakt z alg, ekstrakt z chińskich grzybów ganoderma (lakownica).

Waga netto: 35g
 

Sorbitol to otrzymywany z glukozy alkohol heksahydroksylowy, substancja hydrofilowa, skutecznie nawilżająca przesuszoną
skórę. Przenika do przestrzeni międzykomórkowych, gdzie wiąże ilość wodę niezbędną do zachowania prawidłowego
nawilżenia skóry. Zmiękcza i wygładza skórę, poprawia jej elastyczność, reguluje procesy prawidłowej odnowy naskórka.

Kolagen jest głównym białkiem tkanki łącznej i podstawowym składnikiem skóry. Odpowiada za jej sprężystość i nawilżanie.
Niedobory kolagenu powodują, że skóra traci jędrność i powstają zmarszczki. Kolagen stosowany w kosmetykach działa
odmładzająco, ujędrnia, wzmacnia oraz nawilża skórę.

Sok z chińskiego aloesu Aloe Yohyu Matsu Ekisu należy do silnych antyoksydantów – walczy z wolnymi rodnikami. Spowalnia
procesy starzenia, działa antybakteryjnie, regeneruje i odmładza skórę oraz utrzymuje jej właściwe pH. Wzmaga produkcję
kolagenu. Wzmacnia ściany naczyń krwionośnych zapobiegając tworzeniu się pajączków.

Algi mają właściwości dotleniające i regenerujące, napinają i rozjaśniają skórę, koją podrażnienia. Dzięki zawartości witamin E
i C oraz ß-karotenu neutralizują działanie wolnych rodników. Cennym białkiem występującym w algach jest aosaina,
występująca również w skórze człowieka. Aosaina zwiększa elastyczność skóry poprzez hamowanie aktywności elastazy –
enzymu rozkładającego elastynę. Aktywne składniki zawarte w algach przenikają w głąb warstwy rogowej skóry.

Ekstrakt z chińskich grzybów ganoderma działa przeciwstarzeniowo. Utrzymuje właściwy poziom kwasu hialuronowego w
skórze, redukuje zmarszczki oraz poprawia witalność i koloryt skóry.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.cosmeticana.pl/pilaten-krystaliczna-maska-kolagenowa-na-szyje-nawilzajaco-liftingujaca-p-2974.html
https://www.cosmeticana.pl/pilaten-krystaliczna-maska-kolagenowa-na-szyje-nawilzajaco-liftingujaca-p-2974.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

